

SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI F(4.2)

03.01.2022-30.06.2022

Период подачи оферт: 29 ноя 2021, 8:00 - 02 дек 2021, 8:00

IMSP SR Florești

tel./0250-2-24-48 /2-2-23-59 /2-70-09

or.Florești, str.Ștefan cel Mare 77

Achizitii.md ID 21047109 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1637303256433

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

| Nr d/o | Codul CPV | Denumirea bunurilor | Un. măsură | Cantitatea totala | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma (lei) fără TVA | Suma (lei) cu TVA | Termen de livrare |
|--------|------------|------------------------------|------------|-------------------|------------------------|----------------------|---------------------|-------------------|-------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 1 | 15800000-6 | Pirjoale porc+vita | kg | 1000 | 53,33 | 64,00 | 53330,00 | 64000,00 | 1/săptămână |
| 2 | 15800000-6 | Peste Merlučiu (Hec) | kg | 1200 | 48,13 | 57,75 | 57756,00 | 69300,00 | 1/săptămână |
| 3 | 15800000-6 | Biscuiți de ouas | kg | 200 | 24,07 | 28,88 | 4814,00 | 5776,00 | 1/luna |
| 4 | 15800000-6 | Biscuiți lapte topit | kg | 300 | 20,33 | 24,40 | 6099,00 | 7320,00 | 1/luna |
| 5 | 15800000-6 | Zahar | kg | 1300 | 15,09 | 16,30 | 19617,00 | 21190,00 | 1/luna |
| 6 | 15800000-6 | Paste fainoase fidea | kg | 1000 | 12,50 | 15,00 | 12500,00 | 15000,00 | 1/luna |
| 7 | 15800000-6 | Ceai negru | kg | 70 | 163,33 | 196,00 | 11433,10 | 13720,00 | 1/luna |
| 8 | 15800000-6 | Cacao | kg | 10 | 103,33 | 124,00 | 1033,30 | 1240,00 | 1/luna |
| 9 | 15800000-6 | Acid acetic (otet) 9 % | L | 240 | 7,42 | 8,90 | 1780,80 | 2136,00 | 1/luna |
| 10 | 15800000-6 | Acid citric (sare de lamiie) | kg | 15 | 104,17 | 125,00 | 1562,55 | 1875,00 | 1/luna |
| 11 | 15800000-6 | Frunza de dafin | kg | 2 | 166,67 | 200,00 | 333,34 | 400,00 | 1/luna |
| 12 | 15800000-6 | Condimente cu gust de gaina | kg | 90 | 54,17 | 65,00 | 4875,30 | 5850,00 | 1/luna |
| 13 | 15800000-6 | Sare iodată | kg | 500 | 4,00 | 4,80 | 2000,00 | 2400,00 | 1/luna |
| 14 | 15800000-6 | Bicarbonat de sodiu | kg | 100 | 17,00 | 20,40 | 1700,00 | 2040,00 | 1/luna |
| 15 | 15800000-6 | Zahar vanilat | kg | 5 | 70,83 | 85,00 | 354,15 | 425,00 | 1/luna |
| 16 | 15800000-6 | Piper negru macinat | kg | 1 | 187,50 | 225,00 | 187,50 | 225,00 | 1/luna |
| 17 | 15800000-6 | Orez lung, rotund | kg | 1000 | 14,38 | 17,25 | 14380,00 | 17250,00 | 1/luna |
| 18 | 15800000-6 | Mazare uscata | kg | 300 | 8,80 | 9,50 | 2640,00 | 2850,00 | 1/luna |
| 19 | 15800000-6 | Ulei rafinat | L | 700 | 35,00 | 42,00 | 24500,00 | 29400,00 | 1/luna |
| 20 | 15800000-6 | Mazare verde cons. | kg | 180 | 18,33 | 22,00 | 3299,40 | 3960,00 | 1/luna |
| 21 | 15800000-6 | Magiun de mere | kg | 100 | 22,00 | 26,40 | 2200,00 | 2640,00 | 1/luna |
| 22 | 15800000-6 | Pasta de tomate | kg | 170 | 29,17 | 35,00 | 4958,90 | 5950,00 | 1/luna |
| 23 | 15800000-6 | Suc de fructe si legume | L | 500 | 12,00 | 14,40 | 6000,00 | 7200,00 | 1/luna |
| 24 | 15800000-6 | Fructe uscate | kg | 500 | 29,17 | 35,00 | 14585,00 | 17500,00 | 1/luna |
| 25 | 15800000-6 | Hrisca | kg | 1000 | 31,67 | 38,00 | 31670,00 | 38000,00 | 1/luna |

| | | | | | | | | | |
|----|------------|------------------|----|-----|--------|--------|-----------|-----------|--------|
| 26 | 15800000-6 | Drojdie uscata | kg | 2 | 102,50 | 123,00 | 205,00 | 246,00 | 1/luna |
| 27 | 15800000-6 | Fasole uscate | kg | 200 | 25,37 | 27,40 | 5074,00 | 5480,00 | 1/luna |
| 28 | 15800000-6 | Chiseli (Peltea) | kg | 150 | 27,50 | 33,00 | 4125,00 | 4950,00 | 1/luna |
| | | | | | | | 293013,34 | 348323,00 | |

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15